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12129
13128
13387
13992
13995
14004
14007
14010
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14022
14034
14043
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14064
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15240
15243
15246
15249
17302
17601
17604
17607
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17613
17616
19201
19464
19467
19470
19473
19476
19479
19485
19488
19494
19497
19503
19506
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19515
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22483
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22489
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22492
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22498
22499
22500
22501

COD.

120
120
120
120

120
120

121

121

130
130
130
130
130

130
130

130
130
130
130
130
130
130
130

1U= 46 ACERO

7931
8095
8096
8098
8099

74
74
74
74

DESCRIPCION

MACHIHEMB.CAPIRONA 19MMX4.5X1A 7
MACHIHEMB.QUINILLA 19MMX4.5X1 A7
MACHIHEMB.CUMARU 19MMX5” X RL
MACHIHEMB.ESTORAQUE 19MM X 52 X RL
DURMIENTE DE MADERA

ESTACAS 1PZ.2"X2"X 1.5=2USOS
JUNTAADIKRET EPOX

LIST.CORICASPI OSC.14MM.7/6.5X35/38/42
MACHIHEMBRADO CAPRIONA 19MMX5"XRL'
MACHIHEMBRADO PUMAQUIRO 19MMX5"XRL’
MADERA CAOBA CORTA

MADERA CAOBA LARGA

MADERA COPAIBA LARGA

MADERA CEDRO IQUITOS CORTA
MADERA CEDRO IQUITOS LARGA
MADERA

MADERA HUAYRURO LARGA

MADERA TORNILLO CEPILLADO

MADERA TORNILLO CORTA

MADERA TORNILLO EN BRUTO

MADERA TORNILLO LARGA

PASAMANO MADERA CAOBA 2'X3"
PASAMANO MADERA CAOBA 2'X4"
PASAMANO MADERA CEDRO 2°X3"
PASAMANO MADERA CEDRO 2°X4”
PASAMANO MADERA TORNILLO 2'X3"
PASAMANO MADERA TORNILLO 2°X4"

REBAJO MARCOS,PUERTAS/GRUNAS Y/O MOLDURA

RODON MADERA CEDRO 1"X1"
RODON MADERA CEDRO 1/2'X1/2"
RODON MADERA CEDRO 3/4"X3/4"
RODON MADERA TORNILLO 1"X1"
RODON MADERA TORNILLO 1/2°X1/2"
RODON MADERA TORNILLO 3/4"X3/4"

SECADO MAD.HORNO AL % HUMEDAD REQUERIDA

TRIPLAY ENCHAPADO CAOBA 5MMX4'X8’
TRIPLAY ENCHAPADO CARPACHO 5MMX4'X8'
TRIPLAY ENCHAPADO ISHPINGO 5MMX4'X8’
TRIPLAY ENCHAPADO SAPELLY 5MMX4'X8’
TRIPLAY LUPUNA 3X7X4 MM

TRIPLAY LUPUNA 3X8X4 MM

TRIPLAY LUPUNA 4X8X12 MM

TRIPLAY LUPUNA 4X8X15 MM

TRIPLAY LUPUNA 4X8X18 MM

TRIPLAY LUPUNA 4X8X18 MM PARA ENCOFRADO

TRIPLAY LUPUNA 4X8X4 MM

TRIPLAY LUPUNA 4X8X4 MM CALIDAD |
TRIPLAY LUPUNA 4X8X6 MM

TRIPLAY LUPUNA 4X8X9 MM

TORNILLO SEL. PUCALLPA (LARGO: 6'A12')
TORNILLO SEL.PUCALLPA (LARGO: 13'A17’)
TORNILLO SEL. PUCALLPA (LARGO:18' AMAS)
TORNILLO CORTO SELECTO DE PUCALLPA
ZOC.MAD.CAOBA 1/2'X3" C/ROD.1/2"X1/2"
ZMAD.CEDRO 1QUI.1/2"X3" C/ROD.1/2"X1/2"
ZOC.MAD.TORNILLO 1/2"X3" C/ROD.1/2"X1/2"
ZOC.MAD.CAOBA 1/2'X4” C/ROD.1/2"X1/2"
ZOC.CEDRO IQUITOS1/2"X4” C/ROD.1/2°X1/2"
ZOC.MAD.TORNILLO 1/2"X4" C/ROD.1/2"X1/2"
ZOC.MAD.CAOBA 3/4"X3" C/ROD.3/4"X3/4"
ZOC.CEDRO IQUITOS3/4"X3" C/ROD.3/4°X3/4"
ZOC.MAD.PUMAQUIR03/4"X3" C/ROD.3/4"X3/4"
ZOC.MAD.TORNILLO 3/4’X3" C/ROD.3/4"X3/4"
ZOC.MAD.CAOBA 3/4"X4" C/ROD.3/4"X3/4"
ZOC.CEDRO IQUITOS3/4"X4” C/ROD.3/4°X3/4"
ZOC.MAD.PUMAQUIR03/4"X4" CIROD.3/4"X3/4"
ZOC.MAD.TORNILLO 3/4"X4" C/ROD.3/4"X3/4"

MALLAS

MALLA CUADRADA 1"X90M CHINA
MALLA CUADRADA POR METRO 1
MALLA CUADRADA POR METRO 3/4”
MALLA CUADRADA POR METRO 172
MALLA CUADRADA POR METRO 1/4”

MAQUINARIA

1U= 48 EQUIPO NACIONAL

5318
5320
5323
5324
5326
5327
5329
7472
7501
7502
7504
7505
7507
7508
7510
7511

102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102
102

BOMBAA1E-0.6 0.6 HP FIERRO

BOMBAA1E-0.8 0.8 HP FIERRO

BOMBAA1E-1.9 1.9 HP FIERRO

BOMBA B1x1-1/2-3.4T 3.4 HP FIERRO

BOMBA B1-1/2x2-5.7T 5.7 HP FIERRO

BOMBA C1-1/2x2-5.7T 5.7 HP FIERRO

BOMBA C1-1/2x2-8.6T 8.6 HP FIERRO
ELECTROBOMBA MONOBLOCK A1E-1.4 M 1.4HP
ELECTROBOMBA MONOBLOCK A1C-0.6 M 0.6 HP
ELECTROBOMBA MONOBLOCK A1C-0.8 M 0.8 HP
ELECTROBOMBA MONOBLOCK A1C-1.4 M 1.4 HP
ELECTROBOMBA MONOBLOCK A11-0.6 M 0.6 HP
ELECTROBOMBA MONOBLOCK A11-0.8 M 0.8 HP
ELECTROBOMBA MONOBLOCK A11-1.4 M 1.4 HP
ELECTROBOMBA CENT. A11-1.9T T 1.9 HP
ELECTROBOMBA CENT.2B1X1-1/2-3.4 T 3.4 HP

UN U

=====

46
46
46
46
46

48
48

Sl.

Sl.
Sl.
Sl.

Sl.
Us$

PRECIO

76.27
87.97
83.056
98.81
15.00
2.50
75.00
38.56
87.50
18.91
6.16
7.94
1.73
5.30
765
3.20
2.02
2.84
210
242
3.00
15.95
23.35
11.39
21.24
6.53
8.89
0.39
244
0.98
1.60
0.92
0.42
0.80
0.70
48.00
44.00
46.00
48.00
48.00
16.00
59.00
79.00
85.00
90.00
22.00
33.00
34.50
43.00
4.35
5.20
5.80
1.50
6.10
5.30
1.90
767
6.66
2.39
7.86
6.82
3.54
244
9.89
8.59
4.45
3.07

6.69
2.52
2.52
2.94
2.94

595.00
623.00

. 1,291.00
. 2,309.00
. 3,017.00
. 3,096.00
. 4,030.00

998.00
696.00
720.00

. 1,095.00

739.00
763.00

. 1,138.00

1,629.00
882.00
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7513 102
7514 102
7516 102
7517 102
7519 102
7520 102
7522 102
7523 102
7525 102
7526 102
7528

7529

7531

7532 102
7534 102
7537 102
7538 102
7540 102
7541 102
7544 102
7546 102
7547 102
7549 102
7550 102
7552 102
7553 102
7555 102
7556 102
7558 102
7561 102
7562 102
7564 102
7565 102
7567 102
7568 102
7780 102
12159 270
18974 102
18976 102
18977 102
18979 102
18980 102
5621 58
5623 58
7474 58
7475 58
7477 58
7478 58
7480 58
7481 58
7483 58
7484 58
7498 58
7590 58
7593 58
7629

8797 84
8798 84
8800 84
8801 84
8803 84
8804 84
14115 58
14151 58
18967 58
18968 58
18970 58
18971 58
IU= 51 PERFILES
4249 0
4250 0
4252 0
4253 0
4255 0
4256 0
4258 0
4259 0
4261 0
4262 0
4264 0
4265 0
4267 0
4268 0
4270 0
427 0
4273 0
4274 0
4276 0
4217 0
15510 0

Precios Insumos

DESCRIPCION

ELECTROBOMBA CENT.B1-1/2X2-0.8 M 0.8 HP
ELECTROBOMBA CENT.B1-1/2X2-1.4 M 1.4 HP
ELECTROBOMBA CENTB1-1/2X2-1.9 T 1.9 HP
ELECTROBOMBA CENT.B1-1/2X2-1/2-1.4M1.4HP
ELECTBOMBA CENT.B1-1/2X2-1/2-1.9 T 1.9HP
ELECTBOMBA CENT.B1-1/2X2-1/2-3.4 T 3.4HP
ELECTBOMBA CENT.B1-1/2X2-1/2-5.7 T 5.7THP
ELECTBOMBA CENT.B1-1/2X2-1/2-8.6 T 8.6HP
ELECTBOMBA CEN.C1-1/2X2-1/2-11.5 T11.5HP
ELECTROBOMBA CENT.C2X3-11.5T 11.5 HP
ELECTROBOMBA CENT. 2C1-1/2X2-5.7 T 5.7THP
ELECTROBOMBA CENT.2C1-1/2X2-8.6 T 8.6HP
ELECTROBOMBA CENT.2C1-1/2X2-11.5 T11.5HP
MOTOBOMBAS CENT. B1-1/2X2-5G G 5HP
MOTOBOMBAS CENT.C1-1/2X2-1/2-10G G 10HP
MOTOBOMBAS AUTOCEBANTES C02C-5G G 5HP

UN U

UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN

Sl.
Sl.

PRECIO

1,385.00
1,586.00

. 1,577.00

419.00

. 1,666.00
. 2,566.00
. 3,063.00
. 3,950.00
. 5,359.00
. 5,445.00

1,294.00
1,552.00
1,788.00

. 2,318.00
. 3,416.00
. 2,837.00

MOTOBOMBAS AUTOCEBANTES C03CA-8G G 8HP UN 48 8/
MOTBOMBAS AUTOCEBANTES DO4CA-L-10G G10HP ~ UN 48  §/.
MOTBOMBAS AUTOCEBANTES D04CA-10G G 10HP UN 48 S/

3,310.00
4,832.00
5,097.00

MOTBOMBAS AUTOCEBANTES D04C-16G G 16 HP UN 48 8/.10,389.00
MOTBOMBAS AUTOCEBANTES D06C-16G G 16HP UN 48 §/.12,292.00

MOTOB.AUTOCEBANTESB1-1/2C-0.8M M 0.8HP
MOTOB.AUTOCEBANTESB1-1/2C-1.4M M 1.4HP
MOTOB.AUTOCEBANTESB1-1/2C1.9T T 1.9HP
MOTOB.AUTOCEBANTESB1-1/2C-3.4T T 3.4HP
MOTOB.AUTOCEBANTES C02C-01-5.7T T 5.7HP
MOTOB.AUTOCEBANTES C03CA-07-5.7, T 5.7HP
MOTOB.AUTOCEBANTES DO4CA-L-8.6T T 8.6HP
MOTOB.AUTOCEBANTES DO4CA-11.5T T 11.5HP
ELECT.SUMER.A02Q-R1-C2T 1.7KW- 220V.TRIF
ELECT.SUMER. A02Q-R1-C3T-1.7KW-380V.TRIF
ELECT.SUMER.A02Q-R1-C4T-1.7KW-440V.TRIFA
ELECT.SUMER. A02Q-S1-C2T-2KW-220V.TRIFAS
ELECT.SUMER.A02Q-S1-C3T-2KW-380V.TRIFAS
ELECT.SUMER. A02Q-51-C4T-2KW- 440V.TRIFA
ELECTROBOMBA CENT.B1-1/2X2-3.4 T 3.4 HP
ESTRUC.METALIC.P.TECHO 2 AGUAS
TAN.NEUMT.DIAF VERT.B/CHAMP.CM4202 20GL
TAN.NEUMT.DIAF VERT.B/CHAMP.CM8003 32GL.
TAN.NEUMT.DIAF VERT.B/CHAMP.CM12051 62GL
TAN.NEUMT.DIAF VERT.B/CHAMP.CM17002 86GL
T.NEUMT.DIAF.VERT.B/CHAMP.CM22050 119GL

FIERRO / HIERRO

1U= 50 MARCO Y TAPA DE FIERRO FUNDIDO

BASE (FONDO)

BASE (FONDO)

CAJA PARA MEDIDOR DE AGUA 1/2°A 3/4°
CAJA PARA MEDIDOR DE AGUADE 1" A 2"
INTERMEDIO DE 0.25 MT.

MARCO

INTERMEDIO DE 0.15 MT

INTERMEDIO DE 0.30 MT.

INTERMEDIO (CUERPO)

MARCO CRD 24’X24’(60X60 CM)

MARCO FO.FO.PARA BUZON DE DESAGUE 0.65MT

CAJA CO REGI.DESAG.30X60(BAS.INTER.MARC
CAJA CO REGI.DESAG.60X60(BAS.INTER.MARC
CAJA DE CONCRETO PARAREGISTRO
MARCO/TAPA BUZON STANDARD FFD 60CM
MARCO/TAPA MODELO D-400 FFD 600MM C/SEG
MARCO/TAPA MODELO D-400 FFD 800MM C/SEG
MARCO/TAPA MODELO D-400 FFD 900MM C/SEG
MARCO/TAPA HERMETICO,FFD 700MM

MARCO Y TAPA C/REJILLA FFD 60CM.

MARCO DE C.R. PARABUZON

MARCO Y TAPA DE FIERRO FUNDIDO

TAPA MARCO FO.GO.E =2MM. CON CHAPA 1/2"
TAPA MARCO FO. GO.E = 2MM. CON CHAPA 1"
TAPA DE CONCRETO REFORZADO

TAPA DE CONCRETO REFORZADO

PERFIL ACERO U5"X2" E=2MMX6M
PERFILACERO U5"X2" E=2.5MMX6M
PERFIL ACERO U5"X2" E=3MMX6M
PERFIL ACERO U5"X2" E=4.5MMX6M
PERFIL U6"X2" E=2MMX6M

PERFIL U6"X2" E=2.50MMX6M

PERFIL DE ACERO U6"X3" E=2MMX6M
PERFIL ACERO U6"X3" E=2.50MMX6M
PERFIL ACERO U8"X2" E=2"MMX6M
PERFIL ACERO U8"X2" E=2.50MM X6M
PERFIL ACERO U8"X2" E=3MMX6M
PERFILACERO U8'X2" E=4.50MMX6M
PERFIL ACERO U8'X3" E=2MMX6M
PERFIL ACERO U8'X3" E=2.50MMX6M
PERFIL ACERO U10"X2" E=2MMX6M
PERFIL ACERO U10°X2" E=2.50MMX6M
PERFIL ACERO U10"X2" E=3MMX6M
PERFIL ACERO U10"X2" E=4.50MMX6M
PERFIL ACERO U10"X3" E=2MMX6M
PERFIL ACERO U10°X3" E=2.50MMX6M
PERFILACERO U 6"X2" E=3.0MMX6M

PZ
PZ
PZ
Pz
Pz
PZ

PZ
PZ
4
PZ
PZ
PZ
PZ
Pz

24
PZ
PZ
PZ
Pz

50
50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50

50
50
50
50
50
50
50
50

50
50

51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51
51

51
51
51
51
51

Us$
Us$
USs$
USs$
USs$
USs$
us$
Us$
USs$
us$
Us$
Us$
US$
Us$
Us$
USs$
us$
Us$
USs$
us$
Us$

. 1,617.00
. 1,730.00
. 1,977.00
. 2,523.00
. 3,782.00
. 4,585.00
. 5,780.00
. 6,665.00
. 4,326.00
. 4,326.00
. 4,326.00
. 4,532.00
. 4,532.00
. 4,532.00
. 2,456.00

15.39
601.00
955.00

- 1,541.00
. 1745.00
242200

12.75
49.80
12.75
21.75
10.80
8.50
9.50
13.00
25.30
49.80
150.00
45.00
199.20
116.73
535.34
690.00

. 1,213.44
. 1,371.55

986.93
535.34
55.00
315.00
30.00
41.00
14.95
44.16

2749
33.57
40.27
58.76
30.22
37.31
36.56
45.55
36.94
46.01
54.29
80.59
43.28
53.95
43.28
53.95
63.79
96.54
49.56
61.80
44.95



